
학교발전기금출납부

동국대학교사범대학부속금산고등학

교 운영위원회
조회기간 : 2025-03-01 ~ 2025-05-31 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

1/1소순귀 2025년 05월 30일 15시 24분 04초
전북특별자치도교육청 

동국대학교사범대학부속금산고등학교

전기 계 0 0 0

25.03.21 1
2025 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
2,585,220 0 2,585,220

25.04.22 2
2025 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
금산26.20동창회 500,000 0 3,085,220

25.04.25 1-1
2025학년도 입학성적 장학금 

지급
박** 0 500,000 2,585,220

25.04.25 1-1
2025학년도 입학성적 장학금 

지급
이** 0 200,000 2,385,220

25.04.25 1-1
2025학년도 입학성적 장학금 

지급
이** 0 300,000 2,085,220

25.05.12 5
2025 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
신세계병원 500,000 0 2,585,220

25.05.13 3
2025 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업

금산고 35회 동창

회
1,000,000 0 3,585,220

25.05.13 4
2025 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업

대한불교조계종금

산사
2,100,000 0 5,685,220

25.05.15 3-1
2025년 신세계병원 장학금 지

급
장** 0 500,000 5,185,220

25.05.15 4-1 2025년 금산사 장학금 지급 임** 0 300,000 4,885,220

25.05.15 4-1 2025년 금산사 장학금 지급 최** 0 300,000 4,585,220

25.05.15 4-1 2025년 금산사 장학금 지급 유** 0 300,000 4,285,220

25.05.15 4-1 2025년 금산사 장학금 지급 서** 0 300,000 3,985,220

25.05.15 4-1 2025년 금산사 장학금 지급 문** 0 300,000 3,685,220

25.05.15 4-1 2025년 금산사 장학금 지급 노** 0 300,000 3,385,220

25.05.15 4-1 2025년 금산사 장학금 지급 이** 0 300,000 3,085,220

기간 계 6,685,220 3,600,000 3,085,220

누   계 6,685,220 3,600,000 3,085,220

※「접수번호」는 별지 제28호서식에 의한 「학교발전기금접수대장」상의 「접수번호」를 적습니다.

  「지급서번호」는 회계서류상의 지급서번호를 적습니다.


